Universiteti Bujgesor i Tiranes

Fakulteti 1 Shkencave Pyjore

Komisioni Zgjedhor i Fakultetit te Shkencave Pyjore

Nr.Prot: Tirane, me dt.29.04.2024

VENDIM Nr. 2

Sot, me date 29.04.2024, KZF me pranine e te peste anetareve te saj mori
vendim ne perputhje me Rregulloren ”Per Organizimin e Zgjedhjeve per
Autoritetet dhe Organet Drejtuese te UBT’ per shpalljen e periudhes se
regjistrimit te kandidateve sipas Nenit 18 te saj.

Kjo periudhe me votim unanim u shpall nga data 13 maj 2024 deri 17 maj
2024.

Ky vendim hyn ne fuqi menjehere.
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